quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, generalibus 

universalibusque Conciliis editis, generalibus vel specialibus Consti

tutionibus et Ordinationibus Apostolicis et quibusvis aliis Romanorum 

Pontificum Praedecessorum Nostrorum dispositionibus, ceterisque con

trariis, etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus per praesentes 

derogamus. Volumus denique ut harum Litterarum transumptis vel 

excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici sub

scriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate constituti munitis eadem 

prorsus tribuatur fides, quae hisce praesentibus tribueretur, si ipsaemet 

exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembra

tionis, erectionis, constitutionis, concessionis, subiectionis, statuti, man

dati, decreti, delegationis, derogationis et voluntatis Nostrae infringere 

vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare prae

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apotolorum 

Petri et Pauli se noverit incursurum. Datum Romae apud S. Petrum, 

anno Domini millesimo nongentesimo quadragesimo quarto, die sexta 

decima Decembris mensis, Pontificatus Nostri anno sexto. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE Fr. RAPHAËL C. Card. ROSSI 
Decanus S. Collegii S. C. Consistorialis a Secretis 

Carolus Respighi, Protonotarius Apostolicus. 

Franciscus H. Ferretti, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £g Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXIX, n. /t0. — Al. Trussardi, 
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III 

HITANUCENSIS 

( H U A N C A Y E N S I S Ì 

A DIOECESI HUANUCENSI TERRITORII PARS SEIUNGITUR ET NOVA EXINDE 

<( HII ANCA YENSIS » DIOECESIS ERIGITUR, METROPOLITANAE ECCLESIAE LI

MANAE SUFFRAGANEA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Supremum Apostolatus munus Romano Pontifici divinitus commissum 

illud quoque postulare videtur ut, si qua exstet dioecesis nimia terri

torii amplitudine redundans, ad maiorem dominici gregis utilitatem pro

curandam, pars ex illa seiungatur, quae possit in novam dioecesim con

stitui. Quae quidem animo repetentes, Nos, praehabito favorabili voto 

venerabilium Fratrum Francisci Berroa, Episcopi Huanucensis, et Fer-

nandi Cento, Archiepicopi titularis Seleuciensis Pierii et apud Péruvia-

nam Rempublicam Nuntii Apostolici , Nobis oblatas preces de Huanucensi 

dioecesi dismembranda deque nova erigenda libentissime excipiendas 

duximus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum 

qui sua interesse praesumant consensu, omnibus mature perpensis ac 

certa scientia, de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, ex Huanu

censi dioecesi civilem provinciam seiungimus, vulgo Juran nuncupa

tam, prout est recenter circumscripta, atque, ex ita avulso territorio, 

novam erigimus et constituimus dioecesim, quae, ex urbe Ifuaneayo ibi

dem exstante, « Huancayensem » appellari decernimus. Limites igitur 

dioecesis Huanucensis intra fines posthac erunt provinciarum civilium 

Huánuco et Cerro de Pasco. Novae autem dioecesis sedem et Episcopi ca

thedram in praefata urbe Euancayo statuimus, cui proinde, civitatis -epi

scopalis titulo insignitae, iura omnia et privilegia, quibus ceterae per 

orbem exornantur episcopales sedes concedimus. Paroecialem autem 

Ecclesiam Triadi Sanctissimae dicatam, in illa urbe exstantem, ad Ca

thedralis gradum et dignitatem extollimus eamque honoribus, privi

legiis ac iuribus ad iuris normam donamus; et pro tempore Episcopis 

Huancayensibus iura, honores et privilegia tribuimus, quibus ceteri 

Praesules fruuntur, eosque iisdem adstringimus oneribus et obligatio

nibus, quibus ceteri ligantur. Novam hanc dioecesim metropolitanae 
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Ecclesiae Limanae suffraganeam constituimus eiusque pro tempore Epi

scopos metropolitico Limanorum Archiepiscoporum iuri subiicimus. Quod 

vero ad dioecesis attinet regimen, administrationem, Vicarii Capitu

laris, sede vacante, electionem, aliaque huiusmodi iura et officia, prae

scriptis sacrorum canonum inhaereri iubemus. Ad eiusdem autem dioe

cesis decus utilitatemque augendum decernimus ut Capitulum Cathe

drale constituatur iuxta normas per alteras Apostolicas litteras edendas 

et prae oculis habitis favoribus concessis per constitutionem Apostolicam 

Praeclara inter, a fel. rec. Pio Papa Nono, Praedecessore Nostro, die 

quinta Martii mensis, anno Domini millesimo octingentesimo septuage

simo quinto datam. Quandiu vero dioecesis hoc canonicorum senatu ca-

rebit, indulgemus ut pro eo dioecesani Consultores ad iuris tramitem 

eligantur et adhibeantur. Mandamus insuper ut, quam primum fas erit, 

parvum Seminarium ad normam Codicis iuris canonici et iuxta prae

scripta Sacrae Congregationis de Seminariis et Studiorum Unversita-

tibus erigatur; et ex eo duo delecti iuvenes, aut modo saltem unus, non 

intermissa vice, in Collegium Pium Latinum Americanum de Urbe mit

tantur, ut ibi sub fere oculis Romani Pontificis, in spem Ecclesiae insti